

Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 апреля 2018 года

№ 43

с.Калтай

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденного постановлением Администрации Калтайского сельского поселения от 29 декабря 2014 года № 310 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» в сети Интернет (<http://www.kaltai.tomskinvest.ru>).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Калтайского сельского поселения Р.Г. Титова.

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации)

З.В. Мирошникова

Изменения
в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Выдача градостроительного плана земельного участка»

1. В пункте 23 регламента слова «специалист 1 категории по управлению земельными и лесными ресурсами» заменить словами «Заместитель Главы»;
2. В пункте 27 регламента слова «20 календарных» заменить словами «20 рабочих»;
3. В пункте 32 регламента слова «специалист 1 категории по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Калтайского сельского поселения» заменить словами «специалист, ответственный за подготовку документов»;
4. В пункте 75 регламента слова «специалисту 1 категории по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами» заменить словами «специалисту, ответственному за подготовку документов»;
5. В пункте 76 регламента слова «специалисту 1 категории по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами» заменить словами «специалисту»;
6. В пункте 97 регламента слово «10» заменить словом «20»;
7. В пункте 100 регламента слова «, постановления об утверждении градостроительного плана земельного участка» исключить;
8. В пункте 101 регламента слова «, постановления об утверждении градостроительного плана земельного участка» исключить.